Nº identificador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 42 10 05 

LOTE OBJETO 

ÚNICO Duas impressoras coloridas, com tecnologia led color; imprimem nos 
formatos Carta/A3/A4/Legal/Ofício/Banner de até 1200mm de 
comprimento; marca Okidata, modeloC830N. 

Preço unitário: R$6.194,50 (seis mil cento e noventa e quatro reais e 
cinquenta centavos).  

PREÇO TOTAL: R$12.389,00 (doze mil trezentos e oitenta e nove reais).   

ADJUDICATÁRIO: Palma Informática Ltda. 
CNPJ:  08.587.374/0001-67 
ENDEREÇO: Rua Vicentina Coutinho Camargos, 275 – Bairro Álvaro Camargos- 
Belo Horizonte/MG – Cep: 30860-130 
TELEFAX:  (31) 2534-8666 
REPRESENTANTE LEGAL E CONTATO: Leonardo Figueiredo de Castro